
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art.212 ust. 1 pkt.1,2, 8 ,art.214, pkt.1, art. 215, art.216 ust.2 ,art.217 
ust.1,2 pkt.5 art. 235, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ze  zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/282/2023 Rady Gminy Wymiarki z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Wymiarki na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 19 415 291,69 zł; 

- dochody bieżące w kwocie 13 091 710,89  zł; 

- dochody majątkowe w kwocie  6.323.580,80 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 21 322 810,13 zł; 

- wydatki bieżące w kwocie 13 071 959,13 zł; 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 250 851,00 zł 

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody w kwocie 385,13 zł  i wydatki 
w kwocie 741,63 zł  z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 z którego finansowane są zadania związane 
z wypłatą odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT . 

§ 4. Paragraf 6 do uchwały budżetowej nr LIII/282/2023 Rady Gminy Wymiarki z dnia 28 grudnia 
2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Wymiarki na rok 2024 otrzymuje brzmienie: Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom sektora finansów publicznych i spoza 
sektora finansów publicznych zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9B64F8-DB0A-41D3-83AB-7FA54B883BA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody Budżetu na 2024 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 275,13 110,00 385,13    
  85395  Pozostała działalność 275,13 110,00 385,13    

   2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19 

275,13 110,00 385,13    

 855   Rodzina 1 521 894,00 17 200,00 1 539 094,00    
  85501  Świadczenie wychowawcze 5 508,00 8 200,00 13 708,00    
   0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 1 800,00 1 200,00 3 000,00    

   2950 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

3 708,00 7 000,00 10 708,00    

  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 471 362,00 9 000,00 1 480 362,00    

   2950 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

11 712,00 9 000,00 20 712,00    

              
 Razem: 19 397 981,69 17 310,00 19 415 291,69    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9B64F8-DB0A-41D3-83AB-7FA54B883BA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki Budżetu na 2024 rok 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 878 663,88 -27 000,00 4 851 663,88   
  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 996 241,00 -27 000,00 969 241,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 244 319,00 -27 000,00 217 319,00   

 600   Transport i łączność 1 819 714,00 200 000,00 2 019 714,00   
  60016  Drogi publiczne gminne 1 819 714,00 200 000,00 2 019 714,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 376 531,20 200 000,00 576 531,20   

 853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 77 626,63 -9 890,00 67 736,63   

  85395  Pozostała działalność 77 626,63 -9 890,00 67 736,63   
   3110 Świadczenia społeczne 1 076,63 110,00 1 186,63   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 53 738,00 -10 000,00 43 738,00   
 855   Rodzina 1 719 387,00 17 200,00 1 736 587,00   
  85501  Świadczenie wychowawcze 5 262,00 8 200,00 13 462,00   
   2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 3 668,00 7 000,00 10 668,00   
   4580 Pozostałe odsetki 1 594,00 1 200,00 2 794,00   

  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 445 938,00 9 000,00 1 454 938,00   

   2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 17 978,00 9 000,00 26 978,00   

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 204 060,74 27 000,00 1 231 060,74   

  90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

55 300,00 27 000,00 82 300,00   

   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 27 000,00 77 000,00   

 921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 617 822,00 10 000,00 1 627 822,00   

  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 317 922,00 10 000,00 327 922,00   

   2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

261 000,00 10 000,00 271 000,00   

 926   Kultura fizyczna 224 500,00 -200 000,00 24 500,00   
  92695  Pozostała działalność 200 000,00 -200 000,00 0,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00   
 Razem: 21 305 500,13 17 310,00 21 322 810,13   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9B64F8-DB0A-41D3-83AB-7FA54B883BA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

DOTACJE  na 2024 rok 
            

z tego: 
 w tym:  w tym: 

Dzi
ał Rozdział § Treść 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  
przedmiotowe podmiotowe celowe dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 
4 6 7 8 9 10 11 12 13 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 0 0 77 000 0   0 77 000 

 90019  Pozostała działalność 0 0  0 77 000  0  0 77 000 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowaniekosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezalicznych 
do sektora finansów publicznych  

0 0 0 0 77 000  0  0 77 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 271 000 0 271 000 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 271 000 0 271 000 0 0 0  0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

271 000 0 271 000 0 0 0 0 0  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 0 0 0 1 299 900,00 0 0 1 299 900,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0 0 0 0 1 299 900,00 0 0 1 299 900,00 

926   Kultura Fizyczna 0 0 0 0 13 000,00 0 0 13 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 0 13 000,00 0 0 13 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0 0 0 0 13 000,00 0 0 13 000,00 

OGÓŁEM 271 000 0 271 000 0 1 389 540,00 0 0 1 389 540,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9B64F8-DB0A-41D3-83AB-7FA54B883BA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY WYMIARKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


